

Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava sociálních lůžek ve 2.NP

Místo: Stod, Hradecká 600

Objednatel: Stodská nemocnice a.s.
Hradecká 600
33301 Stod

IČ: 26361086
DIČ: CZ699005333

Zhotovitel: KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Bendova 12, Plzeň 301 00

IČ: 26352281
DIČ: CZ26352281

Rozpis ceny

Celkem

HSV			709 620,45
PSV			1 136 258,57
MON			474 762,92
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			5 000,06
Celkem			2 340 642,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 340 642,00 CZK
Základní DPH	21 %	491 534,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 832 176,82 CZK

v Plzni dne 30.7.2025

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			96 838,16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 910,14
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			145 221,29
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			87 867,00
64	Výplně otvorů	HSV			278 330,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 453,86
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 000,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			51 375,18
722	Vnitřní vodovod	PSV			76 481,48
723	Vnitřní plynovod	PSV			913,50
725	Zařizovací předměty	PSV			168 990,00
728	Vzduchotechnika	PSV			67 711,34
766	Konstrukce truhlářské	PSV			296 818,00
776	Podlahy povlakové	PSV			185 305,28
781	Obklady keramické	PSV			191 371,05
784	Malby	PSV			97 292,74
M21	Elektromontáže	MON			159 677,74
S1	Signalizace	MON			315 085,18
Cena celkem					2 320 641,94

Položkový rozpočet

Z:	
----	--

Položkový rozpočet

S:	Úprava sociálních lůžek ve 2.NP
O:	Stod, Hradecká 600

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	N h o d c e l k .
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				96 838,16	#
1	030112710RAA	Vnitřní stěna z pórobetonových tvárcí tl. 100 mm. na maltu. akustická omítka míst. 2.01:2,7*2,35-1,1*2 míst. 2.07:2,7*(3,52+1,85)-2*(2*0,9) míst. 2.08:2,7*2 2.03:0,9*3,3 2.05:2,1*0,8 2.11:4*1,3	m2	30,29400	1 440,00	43 623,36	63,76
				4,14500			
				10,89900			
				5,40000			
				2,97000			
				1,68000			
				5,20000			
2	030112715RA0	Vnitřní stěna z pórobetonových tvárcí tl. 150 mm. na maltu. akustická omítka 2.12:4,73*3 2.07:3,52*3	m2	24,75000	1 640,00	40 590,00	66,99
				14,19000			
				10,56000			
3	317121049RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm, překlad nenosný NEP 100-2500 250 x 24 9 x 10 cm 2.03:1 2.05:1 2.07:1 2.08:1 2.11:2 2.12:2 2.13:2	kus	10,00000	650,00	6 500,00	5,78
				1,00000			
				1,00000			
				1,00000			
				1,00000			
				2,00000			
				2,00000			
				2,00000			
4	342280014RAA	Příčka z desek sádrokarton., hydrofobní, tl.125 mm, ocel. nosná kce, deska standard 12 5 mm 2.07:3,52*1,2	m2	4,22400	1 450,00	6 124,80	7,82
				4,22400			
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				34 910,14	27,9
5	416061112R00	Kazeta Gyptone Base 31, hrana A, bez izolace 2.07:12,24 2.08:12,02	m2	24,26000	750,00	18 195,00	12,19
				12,24000			
				12,02000			
6	416061132T00	Montáž sádrokartonového kazetového podhledu 600x600 mm, zavěšená kovová konstrukce bez izolace	m2	24,26000	689,00	16 715,14	15,77
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				145 221,29	295,1
7	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková 2.01:3,4*1,4 2.10:(0,9+0,6)*1,4 2.11:5,2 2.12:5,2	m2	17,26000	378,00	6 524,28	13,05
				4,76000			
				2,10000			
				5,20000			
				5,20000			
8	612401111RA0	Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlínka. štuk 2x 2.01:21,32*2*2,7- (2,02*1,08*4+2,02*0,98*5+2,02*1,08*2+2,02*1,68) 2.02:3*(3,52*2+3,45)-2,05*1,18 2.03:3*(3,52*2)+3*3,26-2,05*1,18 2.05:3*(3,52+3,15)-2*1,25*1,45+1*3,52*3,15 2.07:0,6*3,52*2*2 2.08:0,6*3,35*2+0,6*3,52*2 2.10:3*(3,53+3,53+3+6)+3- (1.18*2.05+2.07*1.2+1.45*1.2)	m2	379,99180	365,00	138 697,01	409,62
				88,74680			
				29,05100			
				28,48100			
				27,47300			
				8,44800			
				8,24400			
				44,53700			

		2.11:3*(3,45+6+5)+1,5*1-1,18*2,05-1,2*1,45*2		38,95100			
		2.12:3*(3,43*2+5+6)+1,5*1-1,18*2,05-1,2*2,07-1,2*1,45		48,43700			
		2.13:3*(6+6+5,127+5,127)-1,18*2,05-3*(1,2*1,45)-1,5*1		57,62300			
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				87 867,00	99,61
9	631416211R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8	m3	0,14400	5 500,00	792,00	0,40
		2.01:0,6*1*0,08		0,04800			
		2.11:0,6*1*0,08		0,04800	0,00		
		2.12:0,6*1*0,08		0,04800			
10	632419104R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování kol., 2-10mm. penetrace. zbroušení	m2	193,50000	450,00	87 075,00	48,15
		2.01:53,74		53,74000			
		2.02:11,17		11,17000			
		2.03:11,72		11,72000			
		2.04:6,68		6,68000			
		2.05:11,33		11,33000			
		2.06:6,91		6,91000			
		2.10:21,68		21,68000			
		2.11:21,32		21,32000			
		2.12:20,71		20,71000			
		2.13:28,24		28,24000			
Díl:	64	Výplně otvorů				278 330,00	30,48
11	070212113RA0	Dveře vnitřní , ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta, CPL laminátové, 1970/1100 Levé	kus	4,00000	7 370,00	29 480,00	23,41
		D02:4		4,00000			
12	070212113RA0	Dveře vnitřní , ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta, CPL laminátové, 1970/900 Právě	kus	3,00000	7 370,00	22 110,00	18,88
		D03:3		3,00000			
13	070212113RA0	Dveře vnitřní , ocelová zárubeň do zdiva, kování, přechodová lišta, CPL laminátové, 1970/1000 Právě	kus	2,00000	7 370,00	14 740,00	11,22
		D04:2		2,00000			
14	64-1	D+M Dveřní křídlo CPL laminátové, 1970/900. Levé	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	0
		D06:1		1,00000			
15	64-2	Dveře teleskopické, skleněná výplň, automatické. 1970/1300. loketní tlačítko	ks	1,00000	179 000,00	179 000,00	0
		D01:1		1,00000			
16	64-3	D+M Dveřní křídlo CPL laminátové, 1970/900. Právě	kus	3,00000	5 500,00	16 500,00	0
		D03:3		3,00000			
17	64-4	D+M Dveřní křídlo CPL laminátové, 1970/1100. Levé	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	0
		D02:1		1,00000			
18	64-5	D+M Dveřní křídlo CPL laminátové, 1970/1100. Právě	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	0
		D05:1		1,00000			
Díl:	96	Bourání konstrukcí				41 453,86	83,62
19	962200011RA0	Bourání příček z cihel pálených míst. 2.08, 2.07:3,52*3+3,52*3	m2	53,04000	198,00	10 501,92	99,77
		2.05:(3,15+1,5)*3		21,12000			
		2.07:1,8*2,1		13,95000			
		2.12:4,73*3		3,78000			
				14,19000			
20	962036124R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opalštěné 12,5 mm	m2	12,50800	98,00	1 225,78	5,59
		2.01 Chodba 01:2,36*2,65+2,36*2,65		12,50800			
21	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní zárubně SDK příčka 2.01:1,2*2,1+1,5*2,1	m2	5,67000	750,00	4 252,50	4,07
		2.03:		5,67000			
22	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	47,04400	179,00	8 420,88	23,92
		2.02:1,4*(1,2+2,2)		4,76000			
		2.10:1,4*(0,9+0,6)		2,10000			
		2.11:1,25*1,4		1,75000			
		2.12:1,25*1,4		1,75000			
		2.13:2,1*0,9		1,89000			
		2.05:2,1*(3,52+3,15+3,52+3,15)-(2,1*0,8+1,4*1,2*2)		22,97400			

23	971100021RA0	2.08:2*(1,35+1,5) 2.07:2*(1,8*1,7) Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	5,70000 6,12000 3,57000	980,00	3 498,60	10,74
		2.03:2,1*0,3 2.05:2,1*0,3 2.07:2,1*0,2 2.08:2,1*0,3 2.11:2,1*0,2 2.12:2,1*0,2 2.13:2,1*0,2		0,63000 0,63000 0,42000 0,63000 0,42000 0,42000 0,42000			
24	767112811R00	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	12,07000	150,00	1 810,50	9,43
		2.03:0,9*3,3 2.11:4*1,3; 2.12:3*1,3		2,97000 9,10000			
25	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina. skupina odpadu 170203 celkem:193,5*0,009	t	1,74150	2 980,00	5 189,67	0
26	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva. skupina odpadu 170904 celkem:53,04*0,03+12,5*0,01+47,004*0,00 8+3.57*0,03	t	2,19933	2 980,00	6 554,01	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				25 000,00	0,31
27	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m soubor:1	kpl	1,00000 1,00000	25 000,00	25 000,00	0,31
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				51 375,18	11,29
28	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm, včetně přípomocného materiálu	m	16,75000	916,00	15 343,00	5,01
		2.02:0,35 2.03:1,9 2.07:1,2+1 2.08:4,5+1,2+2,3 2.10:1 2.11+2.12:1 2.13:2,3		0,35000 1,90000 2,20000 8,00000 1,00000 1,00000 2,30000			
29	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm, včetně přípomocného materiálu	m	4,50000	1 829,07	8 230,82	5,28
		2.07:0,7+0,7 2.05:3,1		1,40000 3,10000			
30	725.01	Přípomocné, bourací a ostatní práce, vč. přípomocného materiálu	hod	18,00000	1 544,52	27 801,36	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				76 481,48	18,55
31	722300022RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20. D 20/25/32 mm	m	49,78000	590,00	29 370,20	15,15
		2.01:3*0,7 2.02:3*1,4 2.05:3*(2+2) 2.08:3*(2+2,52)+2*3,52 2.07:2,48 2.10:3*0,7 2.11,2.12:3*1,1 2.13:3*1		2,10000 4,20000 12,00000 20,60000 2,48000 2,10000 3,30000 3,00000			
32	722-1	Venti rohový 1/2, 3/8, mosazný	kus	28,00000	529,54	14 827,12	0
		2.01:2 2.02:2 2.05:4 2.08:6 2.07:6 2.10:2 2.11,2.12:4 2.13:2		2,00000 2,00000 4,00000 6,00000 6,00000 2,00000 4,00000 2,00000			
33	722-2	PPR kulový kohout 32 - páka	kus	24,00000	529,55	12 709,20	0
		2.01:3 2.02:3 2.05:3 2.08:3 2.07:3 2.10:3 2.11:3		3,00000 3,00000 3,00000 3,00000 3,00000 3,00000 3,00000			

34	M21.01	2.13:3 Připomocné, bourací a ostatní práce vč., připomocného materiálu	hod	3,00000 50,00000	380,00	19 000,00	0
35	551-41108R	Meziventil pračkový IVAR.70312 1/2"x (1/2" x 3/4") 2.05:1	kus	1,00000 1,00000	574,96	574,96	0
Díl:	723	Vnitřní plynovod				913,50	0,89
36	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm. medicální plvn 2.10:3+6+1 2.12:3 2.13:7,3	m	20,30000 10,00000 3,00000 7,30000	45,00	913,50	0,69
Díl:	725	Zařizovací předměty				168 990,00	13,72
37	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a 2.02:1 2.03:1 2.11:1 2.10:1 2.12:1 2.13:1	kus	6,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	150,00	900,00	0,36
38	M725.01	Demontáž zařizovacího předmětu atypické míst. 2.02:1 míst. 2.11:1 míst. 2.12:1	kus	3,00000 1,00000 1,00000 1,00000	180,00	540,00	0
39	725.01	Připomocné, bourací a ostatní práce, vč. připomocného materiálu	hod	13,00000	350,00	4 550,00	0
40	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 2.07:1	kus	1,00000 1,00000	180,00	180,00	0,64
41	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové chromové. včetně dodávk. pákové baterie 2.02:1 2.10:1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	2 890,00	5 780,00	0,95
42	726211331R00	Modul pro WC Duofix, UP320, ZTP, h. 1120 mm 2.07:2	soubor	2,00000 2,00000	24 500,00	49 000,00	3,8
43	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, baterie, sif., pro suchou výstavbu 2.07:2	kus	2,00000 2,00000	8 300,00	16 600,00	7,2
44	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka 2.03:1 2.08:1 2.11:1 2.12:1 2.13:1	kus	5,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	4 350,00	21 750,00	14,61
45	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná páková, D+M 2.08:2	kus	2,00000 2,00000	2 360,00	4 720,00	1,17
46	ZP1	Madlo k WC ZTP 2.07:4	kus	4,00000 4,00000	2 890,00	11 560,00	0
47	ZP2	D+M Sprchová podlahová vpust' 150x150 nerez mřížka. boční odtok. HT D50 2.08:2	ks	2,00000 2,00000	11 890,00	23 780,00	0
48	ZP4	Vestavná elektrická trouba, energetická třída A. D+M V × Š × H: 59.5 × 59.5 × 56.7 2.06:1	ks	1,00000 1,00000	9 900,00	9 900,00	0
49	ZP6	Zrcadlo 400x600, sanita 2.07:2 2.08:1	kus	3,00000 2,00000 1,00000	2 560,00	7 680,00	0
50	ZP7	Výklopné zrcadlo pro invalidy 40x60 cm, nerez brus. D+M 2.07:1	kus	1,00000 1,00000	2 890,00	2 890,00	0
51	ZP8	Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou. nosnost 150ka D+M 2.08:2	kus	2,00000 2,00000	4 580,00	9 160,00	0
Díl:	728	Vzduchotechnika				67 711,34	0
52	TZB01	Ventilátor AP 200 Z 8217 PROFI 2.07;2.08:1	ks	1,00000 1,00000	9 173,00	9 173,00	0
53	TZB02	Ventilátor TD 800/200 T 2.07;2.08:1	ks	1,00000 1,00000	12 500,00	12 500,00	0

54	TZB03	Žaluzie WSK 15/02 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 833,42	1 833,42	0
55	TZB04	Žaluzie protidešť. PRG 200 W 2.07;2.08:1	ks	1,00000	3 843,97	3 843,97	0
56	TZB05	Zpětná klapka RSKR 200 91003 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 281,77	1 281,77	0
57	TZB06	SPIRO potrubí o 100/2 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 433,21	1 433,21	0
58	TZB07	SPIRO potrubí o 125/2 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 552,19	1 552,19	0
59	TZB08	SPIRO potrubí o 160/3 2.07;2.08:3	ks	3,00000	2 593,29	7 779,87	0
60	TZB09	SPIRO potrubí o 160/1 2.07;2.08:1	ks	1,00000	865,33	865,33	0
61	TZB10	SPIRO potrubí o 200/3 2.07;2.08:1	ks	1,00000	2 925,90	2 925,90	0
62	TZB11	Spojka vnější 200 2.07;2.08:2	ks	2,00000	254,19	508,38	0
63	TZB12	Oblouk 90° o 100 B 2.07;2.08:2	ks	2,00000	1 074,90	2 149,80	0
64	TZB13	Oblouk 90° o 125 B 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 162,79	1 162,79	0
65	TZB14	Oblouk 90° o 160 B 2.07;2.08:6	ks	6,00000	1 293,94	7 763,64	0
66	TZB15	Přechod osový 200/160 RC 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 314,22	1 314,22	0
67	TZB16	T-kus 90° 160/125 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 362,90	1 362,90	0
68	TZB17	T-kus 90° 160/160 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 467,01	1 467,01	0
69	TZB18	T-kus 90° 200/100 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 538,67	1 538,67	0
70	TZB19	T-kus 90° 200/160 2.07;2.08:1	ks	1,00000	1 614,39	1 614,39	0
71	TZB20	Ventil SR-E 100 kov 2.07;2.08:1	ks	1,00000	578,69	578,69	0
72	TZB21	Ventil SR-E 125 kov 2.07;2.08:1	ks	1,00000	719,31	719,31	0
73	TZB22	Ventil SR-E 160 kov	ks	4,00000	1 085,72	4 342,88	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				296 818,00	0
74	766-1	Věšáková stěna 2.10:1	ks	1,00000	3 421,55	3 421,55	0
75	766-2	Botník 2.10:1	ks	1,00000	5 494,21	5 494,21	0
76	766-3	Šatní skříň, š. 40 cm 2.10:1	ks	1,00000	8 091,20	8 091,20	0
77	766-4	Šatní skříň, š. 60 cm 2.02:1	ks	1,00000	8 782,81	8 782,81	0
78	766-5	Policová skříň 2.02;2.10:5	ks	5,00000	8 091,20	40 456,00	0
79	766-6	Skříň na spisy s trezorem 2.02:1	ks	1,00000	12 706,16	12 706,16	0
80	766-7	Policová skříň na šanony 2.02:2	ks	2,00000	8 091,20	16 182,40	0
81	766-8	Psací stůl 2.10:1	ks	1,00000	5 600,36	5 600,36	0
82	766-9	Stůl jednací 2.02:1	ks	1,00000	7 748,08	7 748,08	0
83	766-10	Konferenční stolek 2.10:1	ks	1,00000	3 388,31	3 388,31	0
84	766-11	Kontejner 2.02:1	ks	1,00000	5 747,26	5 747,26	0
85	766-12	Horní skříňka s výklopem bílá 2.03;2.11;2.12;2.13:10	ks	10,00000	4 889,45	48 894,50	0
86	766-13	Horní skříňka s výklopem dub bardolino	ks	10,00000	4 889,46	48 894,60	0

		2.03;2.11;2.12;2.13:10		10,00000			
87	766-14	Kuchyňská linka - horní skříňka	ks	2,00000	4 895,89	9 791,78	0
		2.02;2.10:2		2,00000			
88	766-15	Kuchyňská linka - horní skříňka policová otevřená	ks	2,00000	4 171,05	8 342,10	0
		2.02;2.10:2		2,00000			
89	766-16	Kuchyňská linka - horní skříňka s prostorem na MW	ks	1,00000	4 171,05	4 171,05	0
		2.10:1		1,00000			
90	766-17	Kuchyňská linka - spodní skříňka	ks	1,00000	8 115,86	8 115,86	0
		2.10:1		1,00000			
91	766-18	Kuchyňská linka - spodní skříňka dřezová	ks	2,00000	12 076,75	24 153,50	0
		2.02;2.10:2		2,00000			
92	766-19	Kuchyňská linka - spodní skříňka se zásuvkami	ks	2,00000	8 115,86	16 231,72	0
		2.02;2.10:2		2,00000			
93	766-20	Kuchyňská vysoká skříň pro vestavnou troubu	ks	1,00000	10 604,55	10 604,55	0
		2.06:1		1,00000			
Díl:	776	Podlahy povlakové				185 305,28	195,97
94	776511810R00	Odstranění PVC a kobců lepených bez podložky	m2	193,50000	125,00	24 187,50	19,32
		2.01:53,74		53,74000			
		2.02:11,17		11,17000			
		2.03:11,72		11,72000			
		2.04:6,68		6,68000			
		2.05:11,33		11,33000			
		2.06:6,91		6,91000			
		2.10:21,68		21,68000			
		2.11:21,32		21,32000			
		2.12:20,71		20,71000			
		2.13:28,24		28,24000			
95	776520010RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik	m2	203,17500	793,00	161 117,78	19,25
		2.01:53,74		53,74000			
		2.02:11,17		11,17000			
		2.03:11,72		11,72000			
		2.04:6,68		6,68000			
		2.05:11,33		11,33000			
		2.06:6,91		6,91000			
		2.10:21,68		21,68000			
		2.11:21,32		21,32000			
		2.12:20,71		20,71000			
		2.13:28,24		28,24000			
		5% prořez:193,5*0,05		9,67500			
Díl:	781	Obklady keramické				191 371,05	141,3
96	781475114RA0	Obklad vnitřní keram. svislý, do tmele, komplet, vč.armovací vrstvy, hydrofobní penetrace, lištův	m2	73,80180	1 440,00	106 274,59	15,75
		2.03:1,5*1,3		1,95000			
		2.02:1,5*(1,1+1)		3,15000			
		2.05:2,1*(3,52+2,17)		11,94900			
		2.07:2,1*(3,52+3,52+1,71*4+1,85*4+1,56*2)-4*(2,01*0,98)		43,36080			
		2.08:2,1*3,52		7,39200			
		2.11:1,5*1,3		1,95000			
		2.12:1,5*1,3		1,95000			
		2.13:1,5*1,4		2,10000			
97	781475114RA0	Obklad vnitřní keram. svislý, do tmele, hydrofobní, vč.armovací vrstvy, HI stěrka, snáruv lištův	m2	23,54700	1 780,00	41 913,66	17,38
		2.08:2,1*(3,35+2,52+2+2+0,9+2,1)-2*1,2*1,45		23,54700			
98	781475114RA0	Obklad vnitřní keram. vodorovné, do tmele kol., do 60x60, penetrace, stěrka, sparv	m2	12,24000	1 780,00	21 787,20	14,22
		2.07:12,24		12,24000			
99	781475114RA0	Obklad vnitřní keram. vodorovné, do HI tmele, do 60x60, penetrace, HI stěrka 2x, snáruv a lištův	m2	12,02000	1 780,00	21 395,60	13,97
		2.08:12,02		12,02000			
Díl:	784	Malby				97 292,74	19,78

100	784440010RA0	Malba latexová jednobarevná omyvatelná, dvouvrsvá mist. 2.01:((22,87+2,35+22,87+2,35)*1,3)-(0,7*14) 2.02:1,4*(3,52+3,45+3,52+3,45) 2.03:1,4*(2*(3,6+3,3)) 2.10:1,4*(6+3,53+6+3,53) 2.11:1,9*(3,45+6+3,45+6)-(2*1,1+(2*1,2*1,45)) 2.12:1,9*(6+3,45+6+3,45)-((2*2*1,1)+(1,2*1,45)) 2.13:1,9*((6+5,13)*2)-(2*1,1+(2*1,2*1,45))	m2	217,90600 55,77200 19,51600 19,32000 26,68400 30,23000 29,77000 36,61400	290,00	63 192,74	12,50
101	784255142R00	Malba Dulux Trade vinyl matt extra, barva, dvouvrsvá mist. 2.01:1,4*(22,87+2,35+22,87+2,35)-14*1,1 2.02:1,6*(3,45+3,52+3,45+3,52)+11,17 2.03:1,6*(2*(3,6+3,3))+11,72 2.04:1,3*(2*(3,5+1,8))+6,68 2.05:1*(3,52+3,15+3,52+3,15) 2.06:19,3+6,91 2.07:(3,35+3,52+3,35+3,52)*0,6 2.08:(3,35+3,52+3,35+3,52)*0,6 2.10:1,6*(6+3,53+6+3,53)+21,68 2.11:1,1*(6+3,45+6+3,45)+21,32 2.12:1,1*(6+3,45+6+3,45)+20,71 2.13:1,1*((6+5,13)*2)+28,24	m2	387,50000 55,21600 33,47400 33,80000 20,46000 13,34000 26,21000 8,24400 8,24400 52,17600 42,11000 41,50000 52,72600	88,00	34 100,00	42,25
Díl:	M21	Elektromontáže				159 677,74	77,12
102	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE 2.01:12 2.02:9 2.03:7 2.04:1 2.05:4 2.07:2 2.08:3 2.10:6 2.11:15 2.12:14 2.13:14	kus	87,00000 12,00000 9,00000 7,00000 1,00000 4,00000 2,00000 3,00000 6,00000 15,00000 14,00000 14,00000	462,97	40 278,39	23,25
103	210201521R00	Svítlidlo LED stropní, IP 44 2.02:1 2.03:1 2.04:1 2.05:2 2.06:1 2.10:2 2.11:2 2.12:2 2.13:3 2.14:5	kus	20,00000 1,00000 1,00000 1,00000 2,00000 1,00000 2,00000 2,00000 2,00000 3,00000 5,00000	1 541,02	30 820,40	13,2
104	M21.02	Svítlidlo LED nouzové, IP 65 2.01:6, 2.07:1, 2.08:1	kus	8,00000 8,00000	2 559,64	20 477,12	5,28
105	210201521R01	Svítlidlo LED stropní, IP 44, do podhledu 2.07:4 2.08:4 2.15:2	kus	10,00000 4,00000 4,00000 2,00000	1 519,30	15 193,00	6,6
106	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávkv kabelu 2.01 hl. věteve:22,19+2+22,19+2,35+2+6*2 2.02:7,2+2 2.03:5,4+3,5+2 2.04:0,2+2 2.05:5,6+2 2.07:2,4+2 2.08:2,7+2 2.10:8,8+3,7+2	m	177,23000 62,73000 9,20000 10,90000 2,20000 7,60000 4,40000 4,70000 14,50000	74,31	13 169,96	12,41

		2.11:14,4+2		16,40000			
		2.12:14,4+2		16,40000			
		2.13:26,2+2		28,20000			
107	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávky kabelu	m	155,65000	62,88	9 787,27	10,9
		2.01 hl. větev:14,3+18,3+2,35+2+1,2		38,15000			
		2.02:2+1,5		3,50000			
		2.03:2+1,5		3,50000			
		2.04:2+1,5		3,50000			
		2.05:2,7+1,5		4,20000			
		2.06:2,1+1,5		3,60000			
		2.07:6,6+0,7		7,30000			
		2.08:5,5+0,7		6,20000			
		2.10:4,3+1,5		5,80000			
		2.11:5,3+1,5		6,80000			
		2.12:5,3+1,5		6,80000			
		2.13:7,2+1,5		8,70000			
		2.14:9,3+1,5		10,80000			
		2.15:2,9+0,7		3,60000			
		Nouzové osvětlení,		43,20000			
108	M21.01	2.01.2.07.2.08:20.6+1+19.6+1+0.5+0.5	hod	32,00000	663,05	21 217,60	0
		Připomocné, bourací a ostatní práce vč.,					
109	210110001RT2	přípomocného materiálu					
		Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1,	kus	20,00000	436,70	8 734,00	8,11
		obych.prostředí, včetně dodávky spínače					
		3553-01929					
		2.01:6		6,00000			
		2.02:1		1,00000			
		2.03:1		1,00000			
		2.04:1		1,00000			
		2.05:1		1,00000			
		2.06:1		1,00000			
		2.07:2		2,00000			
		2.08:2		2,00000			
		2.10:1		1,00000			
		2.11:1		1,00000			
		2.12:1		1,00000			
		2.13:1		1,00000			
		2.15:1		1,00000			

Celkem

2 005 556,76

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet- Signalizace

S:	Úprava sociálních lůžek ve 2.NP
O:	Stod

Prvky

Název	Zkratka	Prod. kód	Množství	M J	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Terminál personálu IP Acrios	TP IP	110015.0	1	ks	59972	59972	210	210
Zásuvka ethernet IP	ZE IP	110030.0	1	ks	891	891	240	240
Napáječ 350W 24V IP	N350 IP	110091.0	1	ks	20217	20217	240	240
Lůžková jednotka IP	LJ IP	110116.0	10	ks	5266	52660	210	2100
Závěs LJ s konektorem IP	ZLJK IP	110123.0	10	ks	5417	54170	240	2400
Signalizační jednotka IP	SIJ IP	110250.0	2	ks	4495	8990	240	480
Komunikační jednotka IP	KJ IP	110310.0	4	ks	9022	36088	240	960
Táhlo nouzového volání IP	TANV IP	110410.0	2	ks	1204	2408	240	480
Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	TTNV IP	2	2	ks	1506	3012	240	480
Svítilno IP	SV IP	110441.0	6	ks	1186	7116	240	1440
Switch modul ZPT IP	SM IP	110640.0	4	ks	3010	12040	480	1920
Tlačítko nouzového volání IP	TNV IP	110400.0	6	ks	1204	7224	240	1440
Switch 8 portů	SW8	110660.0	1	ks	3006	3006	620	620
Celkem						267794		13010

Instalační materiál

Název	Zkratka	Prod. kód	Množství	M J	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Kabel FTP 5E LSOH			190	m	14	2660	22	4180
Kabel CHKE-R 2 x 2,5			30	m	37	1110	40	1200
Kabel UTP 5E LSOH			50	m	11	550	22	1100
Konektor RJ45 včetně proměření			41	ks	8	328	210	8610
Kontrola a otestování rozvodného vedení			1	ks		0	6721	6721
Kontrola provozu a zaškolení			1	ks		0	10699	10699
Krabice KO97 pod omítku			4	ks	33	132	250	1000
Krabice KT250			4	ks	362	1448	480	1920
Krabice KU68 pod omítku			31	ks	7	217	120	3720
Naprogramování a konfigurace systému			1	ks		0	26070	26070
SW aktivace sdruženého provozu	SW ASP		1	ks		0	11783	11783
SW historie volání	SW HV		1	ks		0	5473	5473
SW licence účastníka	SW LI		17	ks		0	405	6885
Trubka HFX prům. 25 mm			200	m	35	7000	68	13600
Instalační rámeček malý	IRM-09	109903.0	10	ks	28	280		0
Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	IRV KJ	109920.0 6	4	ks	42	168		0
Zkratovací propojka (jumper)		110873.0	20	ks	39	780		0
Instalační rámeček malý (SIJ)	IRM SIJ	110900.0	2	ks	28	56		0
Instalační rámeček malý (ZE)	IRM ZE	110901.0	1	ks	28	28		0
Instalační rámeček střední (ZLJK)	IRS ZLJK	110910.0	10	ks	32	320		0
Celkem						15077		102961
Cena bez DPH	315 085,18 Kč							
Cena celkem	398842 Kč							

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa